
 

 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.156.2022 
ZARZĄDZENIE NR 156/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
                                                z dnia 10 października 2022 r. 

  
w sprawie zmiany Zarządzenia  nr 128/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu  z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 150/2020 Rektora 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 września 2020 r. w sprawie powołania 

Rektorskiej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 
   

 Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje:  

  

§ 1 
1. Z dniem 10 października 2022 r. odwołuję ze składu Rektorskiej Komisji ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia:  
1) Weronikę Szybyłowicz – student, 
2) Zuzannę Geske – student.  

2. Z dniem 10 października 2022 r. powołuję w skład ww. Komisji:   
1) Magdalenę Lasak – przedstawiciel studentów,  
2) Emilię Adamską – przedstawiciel studentów.  

 
§ 2 

1. Aktualny skład Rektorskiej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia:   
1) dr Magdalena Broszkiewicz, prof. UEW – Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia, Przewodnicząca Komisji, 
2) dr Anna Baraniecka,  
3) dr hab. Sebastian Bobowski, prof. UEW, 
4) mgr Aldona Chyb,  
5) dr hab. inż. Edyta Mazurek, prof. UEW,  
6) dr hab. Wawrzyniec Michalczyk, prof. UEW,  
7) dr Agata Pietroń-Pyszczek,  
8) mgr Monika Robacka,  
9) dr inż. Agnieszka Ryznar-Luty,  
10) dr hab. Małgorzata Solarz, prof. UEW,  
11) dr Magdalena Stawicka, 
12) Magdalena Lasak – student,  
13) Emilia Adamska – student.  

§ 3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                                                                                                                               

                                                                                                                                Rektor 

 

                Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


